quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 515, DE 1º DE SETEMBRO DE 2023.

DESIGNA O SERVIDOR CLAUMISSOR FERREIRA

DOS SANTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado o Sr. CLAUMISSOR FERREIRA DOS
SANTOS, portador do RG. 3335487068 e CPF Nº 338.526.505-34, ocupante

do cargo comissionado de Diretor da Divisão de Apoio e Promoção da Educação

Ambiental, símbolo CC-4, deste Município, para ocupar o cargo de Agente de

Desenvolvimento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 1º de setembro de 2023.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2C1AFE823D9178FBF17F35220C767B5

quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada